平成２３年５月１９日

各 位

会 社 名 堺化学工業株式会社

代表者名 代表取締役社長 藪中 巖

 （コード：4078）

問合せ先 取締役経理部長 福田 健太郎

 （TEL．072-223-4111）

個別業績の前期実績値との差異に関するお知らせ

平成 23 年 3 月期の個別業績と前期実績値との間に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

１．平成23年3月期（通期）個別業績と前期実績値との差異（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当 期 純 利 益
１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

前 期 実 績 （ Ａ ）

(平成 22 年 3 月期)

百万円

39,583

百万円

2,872

百万円

2,741

百万円

1,310

  円 銭

13.20

当 期 実 績 （ Ｂ ）

(平成 23 年 3 月期)
46,443 4,798 4,271 1,580 16.01

増 減 額（Ｂ－Ａ）  6,860 1,925 1,530 269 －

増 減 率（ ％ ）  17.3 67.0 55.8 20.6 －

２．差異の理由

共同薬品㈱の営業部門を当社に移管したことや、積層セラミックコンデンサ用誘電体材料、ＩＴ関連のバ

リウム製品などが好調だったことによります。

以 上